
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubań 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Lubań.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

Michał Krzysztof Chudzik 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze II z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska w Henrykowie Lubańskim, Henryków 

Lubański 375A, 59-800 Lubań: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kazimierz Długosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Henryków Lubański 

2. Sandra Fijołek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Pisarzowice 

3. Małgorzata Jaworska, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ 
ZBIGNIEWA ZJAWIN, zam. Henryków Lubański 

4. Kamila Jadwiga Kulczycka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Pisarzowice 

5. Krystyna Szpytma, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA 
GMINA, zam. Pisarzowice 

6. Mateusz Sławomir Zadka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW ZBIGNIEWA HERCUNIA, zam. Lubań 

7. Stefan Zatoka, zgłoszony przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, zam. 
Henryków Lubański 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Danuta Cwynar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
ZBIGNIEWA HERCUNIA, zam. Henryków Lubański 

2. Magdalena Karolina Fijołek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Pisarzowice 

3. Teresa Filar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

4. Stanisław Eugeniusz Jańczak, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA 
GOSPODARNA GMINA, zam. Kościelniki Dolne 

5. Leszek Michał Kozioł, zgłoszony przez KWW ZGODA I ROZWÓJ 
ZBIGNIEWA ZJAWIN, zam. Henryków Lubański 

6. Kornelia Kożyszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Henryków Lubański 

7. Anna Sylwia Stempel, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

 

  



 

 
 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Kościelniku, Kościelnik 18A, 59-800 

Lubań: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wanda Ewa Czajkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kościelniki Dolne 

2. Aneta Małgorzata Kędziorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW ZBIGNIEWA HERCUNIA, zam. Jałowiec 

3. Krzysztof Kordas, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Pisarzowice 

4. Marta Kuczyńska, zgłoszona przez KWW TADEUSZA KUŚ, zam. Kościelnik 

5. Iwona Skłodowska, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Rudzica 

6. Maria Genowefa Stefańska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Kościelnik 

7. Lucyna Sabina Walat, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA 
GMINA, zam. Kościelniki Dolne 

8. Katarzyna Wyspiańska, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ 
ZBIGNIEWA ZJAWIN, zam. Kościelnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Katarzyna Karp, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kościelniki Dolne 

2. Grażyna Teresa Kurek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA 
GMINA, zam. Kościelniki Dolne 

3. Mariola Czesława Macutkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

4. Katarzyna Helena Pryputniewicz, zgłoszona przez KWW TADEUSZA KUŚ, 
zam. Kościelnik 

5. Artur Sławomir Ratkiewicz, zgłoszony przez KWW ZGODA I ROZWÓJ 
ZBIGNIEWA ZJAWIN, zam. Henryków Lubański 

6. Sławomira Różalska, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Lubań 

7. Tadeusz Szydlak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
ZBIGNIEWA HERCUNIA, zam. Jałowiec 

 

  



 

 
 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Mściszowie, Mściszów 86, 59-800 Lubań:
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bernadeta Anna Bawer, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Pisarzowice 

2. Wioletta Gursztyn, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

3. Agnieszka Sylwia Kołcz, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ 
ZBIGNIEWA ZJAWIN, zam. Henryków Lubański 

4. Aniela Krasnopera, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA 
GMINA, zam. Mściszów 

5. Janina Matuszek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Mściszów 

6. Danuta Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
ZBIGNIEWA HERCUNIA, zam. Lubań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kornelia Monika Macutkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

2. Waldemar Matuszek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Mściszów 

3. Gracjan Odrzygóźdź, zgłoszony przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Henryków Lubański 

4. Wojciech Średniawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
ZBIGNIEWA HERCUNIA, zam. Pisarzowice 

5. Marzena Wandycz, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ ZBIGNIEWA 
ZJAWIN, zam. Lubań 

6. Monika Anna Wróbel, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA 
GMINA, zam. Mściszów 

 

  



 

 
 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Radogoszczy, Radogoszcz 62, 59-800 

Lubań: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Izabela Gąsiorowska, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ 
ZBIGNIEWA ZJAWIN, zam. Lubań 

2. Agnieszka Małgorzata Łasica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW ZBIGNIEWA HERCUNIA, zam. Uniegoszcz 

3. Teresa Nijakowska, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Lubań 

4. Krystyna Wioleta Podkowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Uniegoszcz 

5. Agnieszka Małgorzata Ruban-Kościen, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA 
GOSPODARNA GMINA, zam. Radogoszcz 

6. Leopold Józef Szepielak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Radogoszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Bobik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lubań 

2. Elżbieta Chacia, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Uniegoszcz 

3. Regina Maria Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW ZBIGNIEWA HERCUNIA, zam. Radogoszcz 

4. Damian Kościen, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA 
GMINA, zam. Radogoszcz 

5. Przemysław Rębisz, zgłoszony przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Nawojów Łużycki 

6. Barbara Tur, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ ZBIGNIEWA 
ZJAWIN, zam. Radogoszcz 

 

  



 

 
 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Nawojowie Łużyckim, Nawojów Łużycki 

76, 59-800 Lubań: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Miesiąc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Henryków 
Lubański 

2. Krystyna Muszyńska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA 
GMINA, zam. Nawojów Śląski 

3. Aleksandra Ostrowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Henryków Lubańki 

4. Magda Szmajdzińska, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ 
ZBIGNIEWA ZJAWIN, zam. Nawojów Łużycki 

5. Renata Elżbieta Szoma, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW ZBIGNIEWA HERCUNIA, zam. Nawojów Śląski 

6. Renata Zatoka, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, zam. 
Henryków Lubański 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Ewa Januszewicz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA 
GOSPODARNA GMINA, zam. Nawojów Śląski 

2. Beata Anna Łasica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Nawojów Łużycki 

3. Elżbieta Grażyna Mysłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW ZBIGNIEWA HERCUNIA, zam. Nawojów Śląski 

4. Magdalena Rębisz, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Nawojów Łużycki 

5. Agnieszka Magdalena Wandycz, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ 
ZBIGNIEWA ZJAWIN, zam. Lubań 

6. Laura Zelik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Mściszów 

 

  



 

 
 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP Pisarzowice, Pisarzowice 274A, 59-800 Lubań: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zofia Bakalarz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA 
GMINA, zam. Pisarzowice 

2. Patrycja Daniela Kochanowicz, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

3. Marianna Kordas, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Pisarzowice 

4. Edward Nieścior, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
ZBIGNIEWA HERCUNIA, zam. Pisarzowice 

5. Teresa Papas, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ ZBIGNIEWA 
ZJAWIN, zam. Henryków Lubański 

6. Agnieszka Sindrewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Pisarzowice 

7. Iwona Danuta Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Henryków Lubański 

8. Sandra Wojtkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mariola Idaczyk, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Lubań 

2. Iwona Jolanta Kowalów, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pisarzowice 

3. Danuta Maria Podolska, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ 
ZBIGNIEWA ZJAWIN, zam. Pisarzowice 

4. Halina Urszula Smajda, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Pisarzowice 

5. Aneta Sulima, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA GMINA, 
zam. Pisarzowice 

6. Piotr Paweł Telingo, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
ZBIGNIEWA HERCUNIA, zam. Pisarzowice 

 

  



 

 
 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Radostowie Średnim, Radostów Średni 24, 

59-800 Lubań: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Arleta Ewelina Gitenis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW ZBIGNIEWA HERCUNIA, zam. Lubań 

2. Katarzyna Marta Górak, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Radostów Średni 

3. Barbara Słabicka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA 
GMINA, zam. Radostów Górny 

4. Anna Małgorzata Wyszatycka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Kościelnik 

5. Henryk Zioła, zgłoszony przez KWW ZGODA I ROZWÓJ ZBIGNIEWA 
ZJAWIN, zam. Mściszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra Marta Biedroń, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Lubań 

2. Gracjan Patryk Lichodziejewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW ZBIGNIEWA HERCUNIA, zam. Zaręba 

3. Władysław Madziarz, zgłoszony przez KWW ZGODA I ROZWÓJ 
ZBIGNIEWA ZJAWIN, zam. Radostów Średni 

4. Marcin Włodzimierz Matlęga, zgłoszony przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Radostów Górny 

5. Marcin Strach, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA 
GMINA, zam. Radostów Dolny 

 

  



 

 
 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sołtysówka, ul. Różana 18, 59-800 Lubań: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grażyna Anna Filutowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Uniegoszcz 

2. Ewelina Katarzyna Krakówka, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

3. Krzysztof Grzegorz Król, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

4. Rafał Piotr Robak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
ZBIGNIEWA HERCUNIA, zam. Lubań 

5. Halina Stanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Uniegoszcz 

6. Maria Katarzyna Zioła, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ 
ZBIGNIEWA ZJAWIN, zam. Mściszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Jurak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Uniegoszcz 

2. Rozalia Wiesława Mlonek, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

3. Amanda Karolina Ratkiewicz, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ 
ZBIGNIEWA ZJAWIN, zam. Henryków Lubański 

4. Maria Jolanta Stanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uniegoszcz 

5. Katarzyna Sulima, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA 
GMINA, zam. Pisarzowice 

6. Sławomir Wiesław Zadka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW ZBIGNIEWA HERCUNIA, zam. Lubań 

 

 


